合众人寿与北京瑞金恒邦保险销售服务股份有

限公司合作电话销售项目公示

根据中国保监会《人身保险电话销售业务管理办法》（保

监发〔2013〕40 号）的相关要求，现将与我公司合作的保险

代理机构——北京瑞金恒邦保险销售服务股份有限公司用

于开展电话销售业务的相关信息公示如下:

一、外呼号码

统一专用号码：95184515

二、销售产品

1.合众福享金生年金保险

2.合众合家安康保障计划

主险：合众合家安康两全保险

附加险：合众附加合家安康提前给付重大疾病保险

3.合众合家康顺保障计划

主险：合众合家康顺两全保险

附加险：合众附加合家康顺意外伤害保险

4.合众合家欢享保障计划

主险：合众合家欢享重大疾病保险

附加险：合众附加合家欢享两全保险

5.合众多多宝终身重大疾病保险

6.合众传世臻爱增额终身寿险

以及经监管报批的可在电销渠道销售的产品

（条款内容可在本网站的“公开信息披露”-“基本

信息”-“产品基本信息”中的查阅。）

三、合作方全称

北京瑞金恒邦保险销售服务股份有限公司

四、合作期限

自 2018 年 10 月 19 日起

五、销售区域

辽宁、北京、山东、河南、湖南、陕西、天津、江苏、

青岛等。

六、消费者维权途径

1、拨打投诉维权电话：95515

2、前往我公司当地分支机构营业网点进行投诉维权。

（公司分支机构营业网点可在本网站的“公开信息披露”-

“公司概况”中查阅。）

特此公告！

合众人寿保险股份有限公司

	合众人寿与北京瑞金恒邦保险销售服务股份有限公司合作电话销售项目公示